ELW-4050-T2200P
BALANCE PÈSE COLIS 400 X 500 MM
AVEC IMPRIMANTE
Balance pèse colis économique à colonne
Rapport prestation/prix exceptionnel !
Plateau inox 400 x 500 mm
Versions avec indicateur T2200P à imprimante
thermique

Température opératoire -10 °C / 40 °C
Calibration externe
Principe de pesage jauge de contrainte
Unités possibles kg,g
Transformateur externe
Durée de la batterie 40 h
Pesage oui
RAZ oui
Brut/net/tare oui
Totalisation oui
Poids brut 11 kg
Dimensions emballage 490x750x230
Batterie de série
VERSIONS
Référence Portée Précision Plateau Equipement
ELW-4050-T2200P-30-10 30 kg 10 g 400x500 mm avec imprimante
ELW-4050-T2200P-60-10 60 kg 10 g 400x500 mm avec imprimante
ELW-4050-T2200P-60-20 60 kg 20 g 400x500 mm avec imprimante
ELW-4050-T2200P-150-20 150 kg 20 g 400x500 mm avec imprimante
ELW-4050-T2200P-150-50 150 kg 50 g 400x500 mm avec imprimante
Le produit et les promotions qui y sont attachées sont modifiables sans préavis. Contactez-nous.